
 

ERGO Aktiv, o.p.s. – Centrum odborné péče pro osoby po mozkových příhodách a jiném poškození mozku 
Olšanská 7, Praha 3, tel.: (+420) 732 542 529 , email: info@ergoaktiv.cz 

Klub house – inovativní prostor pro lidi po mozkových příhodách či jiném poškození 
mozku 

 
Chcete žít znovu vlastním životem? Už Vás nebaví trávit čas doma? Rádi byste poznali nové lidi? 
Láká Vás možnost plánovat si svůj čas a aktivity? A hledáte někoho, s kým byste je mohli 
realizovat?  
 
Nově pro Vás otevíráme Klub, který bude sloužit pouze Vám, ve kterém můžete najít zázemí pro 
realizaci a organizaci vlastních aktivit, vytvořit nová přátelství a trávit volný čas.  
 
Náplní Klubu není terapie, ale program, který si společně 
připravíte a zvolíte. V Klubu máte příležitost udělat něco 
pro sebe, pomoci druhým a stát se opět nezávislými. 
 
Realizujte své nápady s využitím rozpočtu, který Vám dáme 
k dispozici, nebo se zapojte do aktivit, které organizují 
druzí.  
 
Pro koho je Klub určen 
Klub slouží lidem po mozkových příhodách či jiném 
poškození mozku. Nutná základní soběstačnost, další 
hendikepy nejsou překážkou. 
 
Klub je ZDARMA otevřen od pondělí do čtvrtka vždy od 14 
do 17 hodin. Náplň Klubu vytváří ti, kteří do něj dochází dle 
svých přání a zálib. 
 
Do aktivit klubu je možné se zapojit kdykoli v jeho průběhu. 
Nyní Vás však srdečně zveme na úvodní setkání, kde se 
dozvíte více. 
 
Kdy a kde 
1. 7. 2015 ve 14:00 
ERGO Aktiv, o.p.s. - 5. patro Olšanské polikliniky (Olšanská 
2666/7, Praha 3) 
 
Program 
 Představení Klubu 
 Seznámení s ostatními účastníky 
 Diskuze 
 

 
 

 
 

 

Budeme rádi, když nás navštívíte! Prosím, dejte nám však vědět předem na 
olga.kostalkova@ergoaktiv.cz nebo na (+420) 732 542 529. 
 

 Projekt je financován ve spolupráci s MČ Praha 3. 

mailto:olga.kostalkova@ergoaktiv.cz

